REQUERIMENTO Nº 012 DE 22  DE MARÇO DE 2019.

VEREADOR JOÃO FEITOSA

Requer o encaminhamento de ofício à Secretária
Municipal  de  Obras,  Serviços  Urbanos  e
Habitação,  Solicitar  o  serviço  de  iluminação
Pública.

                                                                   Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal
de Anápolis:
                                                            Vereador que este subscreve, usando de suas atribuições
regimentais  e ouvida a Casa,  vem perante V.Exa.,  requerer nos termos do art.  136, inciso I,  do
Regimento Interno, que seja enviado ao órgão competente, Secretária Municipal de Obras, Serviços
urbanos e habitação, solicitação de serviço de Iluminação Pública, Canteiro e no Viaduto  que liga
os Distritos de Interlândia e Souzânia.

                                                         Justificativa

Esta Reivindicação se faz necessária, devido as condições que se encontra o endereço citado, a falta
de iluminação trás aos moradores muita insegurança.

SALA DAS SESSÕES EM 22 DE MARÇO DE 2019.

JOÃO FEITOSA
VEREADOR

PTB